1 Nº 181 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS 005-

2022 ............................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS 006-

2022 ............................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS 008-

2022 ............................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS 009-

2022 ............................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS
005-2022

CONTRATO NUMERO 070/2022
PROCESSO 1201/2022
PARTES: CONTRATANTE: Município de Fátima - To,
CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, com sede à Rua
Porto Alegre, Nº 179, Centro, Fátima – To,
CEP:77.555-000, representado por seu atual Gestor
José Antonio Santos Andrade;
CONTRATADA: PLENO CONSTRUÇÕES LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 24.332.431/0001-13, Resolvem celebrar o
presente Contrato, que se regerá pelas cláusulas e
condições que seguem: A CONTRATAÇÃO DA

EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA TSD
EM VIAS PUBLICAS DE FATIMA-TO, CONFORME
PROJETO E SEUS ANEXOS COM O VALOR DE R$
719.069,74 (setecentos e dezenove mil sessenta e
nove reais e setenta e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS
FINANCEIROS
PROGRAMA: 15.451.0002.1005. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.91.51. FONTE: 1.500.0000
FATIMA – TO 29 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS

006-2022

CONTRATO NUMERO 078/2022
PROCESSO 1521/2022
PARTES: CONTRATANTE: Município de Fátima - To,
CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, com sede à Rua
Porto Alegre, Nº 179, Centro, Fátima – To,
CEP:77.555-000, representado por seu atual Gestor
José Antonio Santos Andrade;
CONTRATADA: WFN CONTRUTORA EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
42.896.408/0001-33, Resolvem celebrar o presente
Contrato, que se regerá pelas cláusulas e condições
que seguem: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
COMPLEMENTAÇÃO DA SUPERESTRUTURA DA
PONTE PRÉ MOLDADA, REGIÃO DA FERROVIA,
CÓRREGO ANSIADA, CONFORME PROJETO E SEUS
ANEXOS COM O VALOR DE R$ 99.879,26 (noventa
e nove mil oitocentos e setenta e nove reais e
vinte e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS
FINANCEIROS
PROGRAMA: 15.451.0002.1007. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.91.51. FONTE: 1.500.0000

FATIMA – TO 10 DIAS DO MÊS DE OUTUUBRO DE
2022

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 181

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/10%20-%20Outubro/181%20-%2021-10/DOEM%20-%20Nº%20180-%2019-10-2022.docx#_Toc117265966

2 Nº 181 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS

008-2022

CONTRATO NUMERO 079/2022
PROCESSO 1611/2022
PARTES: CONTRATANTE: Município de Fátima - To,
CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, com sede à Rua
Porto Alegre, Nº 179, Centro, Fátima – To,
CEP:77.555-000, representado por seu atual Gestor
José Antonio Santos Andrade;
CONTRATADA: PLENO CONSTRUÇÕES LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 24.332.431/0001-13, Resolvem celebrar o
presente Contrato, que se regerá pelas cláusulas e
condições que seguem: A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE
FÁTIMA, CONVÊNIO Nº 878641 E OPERAÇÃO Nº
1060238-33, CONFORME PROJETO E SEUS ANEXOS
COM O VALOR DE R$ 293.260,33 (duzentos e
noventa e três mil duzentos e sessenta reais e
trinta e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS
FINANCEIROS
PROGRAMA: 15.451.0002.1006. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.91.51. FONTE: 1.700.0000,1.500.000

FATIMA – TO 10 DIAS DO MÊS DE OUTUUBRO DE
2022

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS

009-2022

CONTRATO NUMERO 083/2022
PROCESSO 1692/2022
PARTES: CONTRATANTE: Município de Fátima - To,
CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, com sede à Rua
Porto Alegre, Nº 179, Centro, Fátima – To,
CEP:77.555-000, representado por seu atual Gestor
José Antonio Santos Andrade;
CONTRATADA: WFN CONTRUTORA EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
42.896.408/0001-33, Resolvem celebrar o presente
Contrato, que se regerá pelas cláusulas e condições
que seguem: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

COMPLEMENTAÇÃO DA SUPERESTRUTURA DA
PONTE PRÉ MOLDADA, CONFORME PROJETO E
SEUS ANEXOS, COM O VALOR DE R$ 119.955,67
(cento e dezenove mil novecentos e cinquenta e
cinco reais e sessenta e sete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS
FINANCEIROS
PROGRAMA: 15.451.0002.1007. ELEMENTO DE
DESPESA: 4.4.91.51. FONTE: 1.500.0000

FATIMA – TO 10 DIAS DO MÊS DE OUTUUBRO DE
2022

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

		2022-10-21T18:45:02-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document